- 1 -

四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协信〔2025〕2 号

关于召开四川省高校后勤协会信息化建设专
业委员会一届三次会员大会暨“师生为本，
向新聚智赋能”后勤信息化发展论坛的通知

各会员单位：

为深入贯彻落实教育部关于推动高校后勤高质量发展的

重要部署，对照《教育强国建设规划纲要（2024-2035 年）》

关于加快构建现代化后勤治理体系的核心要求，全面总结我

省高校后勤协会信息化建设专业委员会（以下简称“信专会”）

年度工作成效，系统谋划下阶段重点工作任务，经信专会一

届四次主任秘书长会议研究，决定于 2026 年 1 月 14 日-1 月

16 日在泸州召开“信专会一届三次会员大会暨‘师生为本，

向新聚智赋能’后勤信息化发展论坛”。现将会议有关事项通

知如下：

一、时间及地点：

（一）报到时间：2026 年 1 月 14 日（周三），下午

15:00—18:00；

（二）报到地点：西南医科大学学术交流中心大厅（地址：

四川省泸州市龙马潭区香林路一段 1 号西南医科大学城北校

区）；

- 2 -

（三）离会时间：1 月 16 日，午餐后离会。

二、会议内容：

（一）信专会一届三次会员大会预备会

1.预备会时间：2026年1月14日，下午16:00-18:00；

2.会议地点：西南医科大学学术交流中心一楼豪悦厅；

3.参会人员：四川省高校后勤协会信息化建设专业委

员会主任、秘书长全体成员；

4.会议内容：商议信专会一届三次会员大会召开各项

事宜。

（二）信专会一届三次会员大会暨“师生为本，向新聚智

赋能”后勤信息化发展论坛

1.会议时间：2026 年 1 月 15 日，全天（上午 9:00-

12:00；15:00-18:00）；

2.会议地点：西南医科大学学术交流中心二楼国际会

议 A厅

3.参会人员：

（1）四川省高校后勤协会信息化建设专业委员会主任、

秘书长全体成员单位；

（2）四川省高校后勤协会各高校会员单位主管后勤信

息化工作领导、部门负责人、相关从业人员等；

（3）特邀请四川省教育厅相关处室负责人，四川省高校

后勤协会有关领导；

（4）特邀请中国教育后勤协会信息化建设专业委员会

会、兄弟省份高校后勤协会信息化建设专业委员会有关领导

- 3 -

及信息化行业专家到会指导。

4.会议内容：审议信专会一届三次会员大会工作报告，

审议信专会年度财务工作报告，审议信专会一届主任秘书长

人员调整名单，高校后勤信息化发展建设交流，行业专家专

题讲座、现场学习参观等。

三、其他参会事宜

（一）会议报名及回执

为做好会议安排，请各参会单位于2026年1月4日18:00

前扫描下方二维码报送参会回执；

（二）会务费用

本次会议会务费为 390 元/人（含司机），参会单位可向

协会提前对公转账或现场报到时缴纳，成都片区范围内的高

校也可扫二维码缴纳会务费。转账或扫码缴纳费用的务必注

明交费单位、交费内容（信专会一届三次会员大会会务费），

会后由四川省高校后勤协会开具会务发票（电子发票），通过

- 4 -

报名回执填报的邮箱发送给各缴费单位，会议报到时凭交费

凭证领取会议资料；

（仅限成都片区范围内高校扫码支付）

（三）对公转账信息

1.名  称：四川省高校后勤协会

2.帐  号：802812010122000115

3.开户行：恒丰银行股份有限公司成都金沙支行

（四）会议期间注意事项

请全体参会人员随身携带身份证等有效证件，注意往返

交通安全，会议食宿统一安排，参会人员往返交通费及住宿

费自理，按有关规定回原单位报销。

（五）信专会秘书处联系人：

- 5 -

潘  星  13981818810（微信同号）

宋  凯  18502836823（微信同号）

胡  敏  15928518925（微信同号）

    四川省高校后勤协会秘书处：郑云泽  18583246978

四川省高校后勤协会

信息化建设专业委员会

2025 年 12 月 22 日